Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2020

PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2020

O MUNICÍPIO DE NOVA GUARITA -MT, por intermédio de seu PREGOEIRO OFICIAL, torna público para conhecimento
dos interessados, que foi realizado alteração no Edital de Licitação Pregão Eletrônico nº 017/2020.DO OBJETO: Aquisição
de Um Aparelho para Ultrassonografia Geral e Fixo. Sendo assim fica reaberto o prazo inicialmente estabelecido sendo
marcada nova sessão pública para o dia 18 de Setembro de 2020 as 08:30horas (oito horas e trinta minutos - horário de
MT). Cópias do edital complementar nº 01 e maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal localizada na
Av. dos Migrantes, Travessa 01, N° 30, em Nova Guarita - MT, no horário das 07:00 hs as 12:00 ou através do e-mail
licitacao@novaguarita.mt.gov.br. O edital encontra-se a disposição dos interessados no site www.novaguarita.mt.gov.br.

Nova Guarita - MT, em 08 de setembro de 2020.

Yana Maria Marcon

Pregoeira Oficial

RC PUBLICAÇÕES - 66 9 9984-4633

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 19e5e200

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T02:35:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial